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 Bezmaksas sporta nodarbību Rīgas apkaimes iedzīvotājiem finansēšanas konkursa

BUDŽETA TĀME
1.Administratīvās izmaksas

	Nr.p.k.
	Izmaksu pozīcijas nosaukums
	Vienības nosaukums
	Daudzums
	Vienas
vienības vidējās izmaksas, EUR
	RD IKSD finansējums, EUR
	Līdzfinansējums, EUR
	Kopējā summa, EUR

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.2.
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.3.
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Administratīvās izmaksas kopā
	0.00 
	0.00
	0.00


2.Nodarbību aktivitāšu īstenošanai nepieciešamās izmaksas

	
	Nodarbību skaits un vieta
	Izdevumi, lai nodrošinātu Nodarbības organizēšanu
	RD IKSD finansējums, EUR
	Līdzfinansējums, EUR
	Kopējā summa, EUR

	2.1.
	 
	 

 
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00

	2.2.
	 
	 

 
	0.00
	0.00
	0.00

	2.3.
	
	
	0.00
	0.00
	0.00

	Nodarbību izmaksas kopā
	0.00
	0.00
	0.00


3.Kopējās izmaksas(treneru apmaksa, medicīniskā personāla apmaksa, reklāma, publicitāte)
	3.1.
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3.2.
	 
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3.3.
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kopējās izmaksas
	0.00
	0.00
	0.00


	Paraksttiesīgā persona:

	Vārds, Uzvārds
	 

	Amats
	 

	Paraksts
	 

	Datums
	 


2

